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KRYETARI I KRYEQYTEIT =
Nefvcboky-58613/26 ms L1 APR 1005

Né bazé té neneve 13 dhe 58 té Ligjit nr. 03/L-040, pér Vetéqgeverisje Lokale, té nenit 53 té
Statutit t& Komunés sé Prishtinés 01. nr. 110 - 391, té dt. 25.02.2010, Kryetari i Kryeqytetit, merr
kete:

VENDIM

1. Miratohet themelimi i komisionit pér vlerésimin e ofertave sipas Thirrjes Publike pér
“Trupén e Baletit dhe Vallézimit Modern té Kryeqytetit”.

2, Sipas pikés 1 té kétij Vendimi, anétaré té komisionit jané:

1. Ariana Kasapolli, kryesuese, Drejtoria pér Kulturg;
2. Dafina Krasniqi, anétare, Drejtoria pér Kulturé;
3. Ardiana Shala, anétare, Sektori Ligjor.

3. Detyrat dhe punét e komisionit t& cekur né pikén 2 té kétij Vendimi jané shqyrtimi dhe
pérzgjedhja e pérfituesit sipas kritereve té pércaktuara né Thirrjen Publike pér “Trupén
e Baletit dhe Vallézimit Modern t& Kryeqytetit”. '

4, Pér kryerjen e detyrave si né piken 3 té kétij Vendimi, komisioni i raporton Kryetarit t&
Kryeqytetit dhe Drejtorisé se Kulturés.

5. Ky vendim hyn né fuqi né ditén e nénshkrimit té tij.

I DOREZOHET:
- Anétaréve té Komisionit ;
- Qendrés pér shérbime me qytetar;

- Drejtorisé sé Kulturés;
- Né dosje. KRYETARI I KRYEQYTETIT




